
Virtasen Tiilikatto- ja Sokkelimaali on 100 % alkalin-

kestävä vesiohenteinen erikoisakrylaattimaali. Se 

sopii käytettäväksi kattotiilien ja betonisokkeleiden 

lisäksi myös sementtilaastilla tasoitetuille harkkosok-

keleille sekä vastaaville kiviainespinnoille ulkona.

Se tarttuu hyvin alustaansa muodostaen kestävän 

ja vettähylkivän pinnan sekä antaa tehokkaan 

suojan sammal-, levä- ja homekasvustoja vastaan. 

Voidaan käyttää myös huopa- ja bitumikatoille 

sekä kuitusementtisille seinäpinnoille (mineriitti).
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Tyyppi: Maalaustarvikeryhmä 2012: Huippulaatuinen puolihimmeä akrylaattidispersiomaali.  484.16 Dispersiomaalit RL 11...13 (10) (Sokkelimaalit) 484.19 Muut kiviainespintojen 
vesiohenteiset maalit RL 11...13 (3) (Tiilikatot ja huopakatot)  100% Alkalinkestävä erikoismaali sokkelien, tiilikattojen ja vastaavien betonipintojen ulkomaalaukseen. Soveltuvuus:
Käyttökohteet: Betonitiilikatot, betonisokkelit, sementtilaastilla tasoitetut harkkosokkelit ym. kiviainespinnat ulkona. Lisäksi se soveltuu hyvin huoltomaaliksi vanhoille 
huopa/bitumikatoille ja esim. kuitusementtilevyseinille (mineriitti).  Betonitiilikatto: 2-4m2/ l / levityskerta (riippuen tiilen profilista sekä imukyvystä). Betonisokkelit ym. Riittoisuus:
kiviainespinnat: 4-6m2/ l / levityskerta (riippuen alustan imukyvystä ja karkeudesta) Huopa/bitumikatot: 3-5m2/ l / levityskerta (riippuen alustan imukyvystä ja karkeudesta) 
Sideaine: Kiinteäainetilavuus: akrylaattidispersio  n. 40% Tiheys: 1,3 kg/ litra. 

Tuote-esitteen tiedot perustuvat laboratoriotesteihin, testeihin ja käytännön kokemuksiin. Voimme vastata ainoastaan tuotteen laadusta ja siitä, että tuote on laadunvarmistuksemme 
mukaista. Emme vastaa vahingoista ja virheistä jotka aiheutuvat tuotteen käytöstä vastoin tuoteselosteen ohjeita. Epäselvissä tapauksissa tulee ottaa yhteyttä Virtasen Maalitehtaalle 
ennen tuotteen hankintaa tai käytön aloittamista. Varaamme oikeuden muuttaa tuote-esitteen tietoja ilman eri ilmoitusta.

MAALAUSOHJE

H    UOMIOITAVAA ENNEN MAALAUKSEN ALOITTAMISTA

Maalausolosuhteet

Työtapa

Ohenne

Kuivumisaika

Huom! 

Maalattavan pinnan tulee olla pölytön ja kuiva. Ilman lämpötila +5 - +25C° ja ilman suhteellinen 
kosteus alle 80%. Maalaaminen tulee aloittaa vasta aamukasteen kuivuttua ja lopettaa hyvissä ajoin 
ennen iltakasteen muodostumista. Ei saa maalata suorassa auringonpaisteessa.
 
Sivellin, tela tai korkeapaineruisku.(Suutin 0,015”-0,022”)

Vesi

Kestää sateen ja kasteen 1-2 h kuluttua. Päällemaalaus aikaisintaan 3-6 h kuluttua. 
Kuivumiseen vaikuttavat maalattavan pinnan imukyky ja ilman lämpötila. 

Yhtenäisen alueen maalaamista varten sekoita astiaan riittävä määrä maalia mahdollisten 
sävyerojen estämiseksi. Sekoita maali huolellisesti aina ennen käyttöä.

Puhdista pinnat pölystä, sammaleesta, levästä ja jäkälästä. Pese pinnat painepesurilla. Muista varoa 
alustan ja rakenteiden vaurioittamista. Käytä pesussa Virtasen Homeentappajaa ohjeiden mukaan. 

Sileät uudet betonipinnat tulee aina hioa mekaanisesti riittävän pintaprofiilin aikaansaamiseksi ja 
sementtiliiman poistamiseksi. 

Vanhoilta maalatuilta pinnoilta tulee vanha irtonainen ja heikosti alustassaan kiinni oleva maali 
poistaa mekaanisesti.

M   AALATTAVAN PINNAN ESIKÄSITTELY

MAALAAMINEN

Pohjamaalaa ohentaen vedellä n. 40 % ja pintamaalaa aina ohentamattomalla maalilla. 

M  AALAUKSEN JÄLKEEN

Työvälineiden pesu

Varastointi

Maalin kuivuminen

Maalipinnan hoito

Virtasen Pensselinpesugeelillä ja vedellä.

Viileä ja kuiva tila. Maali ei saa jäätyä. 

Maalin täydellinen kuivuminen kestää normaaliolosuhteissa n. 4 viikkoa, jonka jälkeen pinta on 
saavuttanut lopullisen kovuutensa ja kestävyytensä. 

Maalipinta voidaan puhdistaa kevyesti pesemällä. Työvälineenä käytetään virtasen maalipesua, 
pehmeää harjaa ja vettä. Karkeaa harjausta, väkeviä pesuaineita tai voimakasta hankausta on syytä 
välttää.

H !UOM

Virtasen Tiilikatto- ja Sokkelimaalia ei suositella käytettäväksi kuitusementtilevykatoille (mineriitti- ja 
varttikatto) niiden haurauden vuoksi.

L        . .ISÄÄ MAALAUSOHJEITA SEKÄ MAALIEN KÄYTTÖESIMERKKEJÄ LÖYDÄT VERKKOSIVUILTAMME WWW VIRTASEN FI

V1.3

MONIPUOLINEN KIVIAINESPINTOJEN ULKOMAALIVIRTASEN TIILIKATTO- JA SOKKELIMAALI


